
AGENDA JUNIO 2024 
DIRECCION GENERAL 

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Hora Lunes  Martes  Miércoles  Jueves  Viernes  Sábado 01 Domingo 02 

08:00               

08:30               

09:00               

09:30               

10:00               

10:30               

11:00               

11:30               

12:00               

12:30               

13:00               

13:30               

14:00               

14:30               

15:00               

15:30               

16:00               

16:30               

17:00               

Hora Lunes 03 Martes 04 Miercoles 05 Jueves 06 Viernes 07 Sábado 08 Domingo 09 

08:00               

08:30               

09:00               

09:30               

10:00               

10:30               

11:00               

11:30               

12:00               

12:30               

13:00               

13:30               

14:00               

14:30               

15:00               

15:30               

16:00               

16:30               

18:00               



Hora Lunes 10 Martes 11 Miercoles 12 Jueves 13 Viernes 14 Sábado 15 Domingo 16 

08:00               

08:30               

09:00               

09:30               

10:00               

10:30               

11:00               

11:30               

12:00       

Foro 
"Alcoholismo" / 
Carretera libre 
a Tepa 135 / 
Zapotlanejo 

      

12:30               

13:00               

13:30               

14:00               

14:30               

15:00               

15:30               

16:00               

16:30               

17:00               

Hora Lunes 17 Martes 18 Miércoles 19 Jueves 20 Viernes 21 Sábado 22 Domingo 23 

08:00               

08:30               

09:00 

Reunión de 
seguimiento 

COMUSALME 
/ Secretaría 

general / 
Presidencia 

            

09:30               



10:00   

Reunión 
preparación del 
"Medio Maratón 
Contra las 
Adicciones" / 
COMUDE / 
Unidad Valentín 
Gómez Farías  

          

10:30               

11:00               

11:30               

12:00               

12:30               

13:00               

13:30               

14:00   

Reunión de 
seguimiento 
Estrategia 
Interinstitucional 
/ Secretaría 
general / 
Presidencia 

          

14:30               

15:00               

15:30               

16:00               

16:30               

17:00               

Hora Lunes 24 Martes 25 Miércoles 26 Jueves 27 Viernes 28 Sábado 29 Domingo 30 

08:00               

08:30               

09:00               

09:30               



10:00     

Reunión 
"Gol por la 
prevención" 
/ COMUCAT 
/ Unidad 
Valentín 
Gómez 
Farías 

        

10:30               

11:00               

11:30               

12:00       

Reunión para 
"Puntos de 
Animación" del 
medio maratón 
/ COMUDE / 
Unidad 
Valentín 
Gómez Farías 

      

12:30               

13:00               

13:30               

14:00         

Sesión 
Ordinaria de la 

Junta de 
Gobierno 

COMUCAT / 
Sala de 

Expresidentes 
/ Presidencia 

Municipal 

    

14:30               

15:00               

15:30               

16:00               

16:30               

17:00               

17:30               

18:00               

18:30               

19:00               

19:30               

 

 


